Realizzazione nuovo attraversamento pedonale e rifacimento del tratto di marciapiede esistente 

interessato dall’attraversamento 

Il tutto come descritto negli elaborati progettuali e nel computo metrico estimativo, citato, che 

evidenzia un costo complessivo delle opere di urbanizzazione primaria così determinato in €. 

43.150,00 (Euro quarantatremila centocinquanta/00) così suddivisi: 

a) €. 27.151,27 per lavori ed opere compiute; 

b) €. 3.893,48 per oneri della sicurezza; 

c) €. 1.552,24 per imprevisti (5% dei lavori); 

d) €. 4.967,16 per spese progettuali; 

e) €. 1.000,00 per collaudo tecnico amministrativo;

[...]

e qualsiasi responsabilità per i danni stessi.  

ART. 15 GARANZIA FINANZIARIA 

La Ditta Lottizzante costituisce, quale garanzia finanziaria per l'adempimento degli obblighi derivanti 

dalla presente convenzione, fideiussione bancaria o assicurativa fino all'ammontare di €. 43.150,00 

(Euro quarantatremila centocinquanta/00) pari al 100% del presunto importo degli oneri di spettanza. 

Tale garanzia sarà vincolata all'adempimento di quanto prescritto ai precedenti articoli 6, 7 e 12 e 13. 

La sottoscrizione della presente convenzione è subordinata alla costituzione della fideiussione.